
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Salvatore Vasile
Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta:

Premesso
- che con delibera del C.d.A. dell’Istituzione servizi sociali n. 09 e n. 10 del 02.05.06 sono 

stati autorizzati i ricoveri dei soggetti  di cui all’allegato elenco presso la Casa di Riposo 
Villa S. Chiara sita in Bivona in via S. Chiara, 2;

- Vista la delibera del C.d.A. dell’Istituzione Servizi Sociali n. 04 del 18.05.09 “Retta 
ricovero – indirizzo”;

- Vista la determina del Segretario Comunale n. 251 del 14.12.09 con la quale è stata 
impegnata la spesa per il ricovero dei n. 2 soggetti durante l’anno 2010;

- Vista la determina del Segretario Comunale n. 299/10 “Rettifica determina n. 251/09 –
Impegno spesa ricoveri”;

- Vista la fattura n:
n. 356 del 31.12.2010 dell’importo di € 2.643,06 relativa al mese di Dicembre 2010;

- Considerato che a mezzo c/c è stata versata per conto degli assistiti la compartecipazione 
di €  1.494,00 relativa al periodo Dicembre 2010;

PROPONE

- Di liquidare e pagare all’Associazione Primavera ONLUS la fattura di cui in premessa 
dell’importo di € 2.643,06 per il ricovero dei soggetti di cui all’allegato elenco imputando la 
spesa di € 1.149,06 all’intervento 1100405 (cap. 2071) giusto impegno assunto con 
determina n. 299/10 e di € 1.494,00 all’intervento n. 1100403 (cap. 2061) quale 
compartecipazione dell’utente relativa al periodoDicembre 2010;

- Omettere la pubblicazione dell’allegato per rispetto della privacy.

                                                                                                            L’Assistente Sociale
                                                                                                                     (F.Leto)

Ritenuto di condividere quanto in premessa

DETERMINA

Di approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente provvedimento con la 
narrativa  la motivazione  e l’allegato di cui alla proposta medesima che qui di seguito si intende 
integralmente trascritta.



Elenco allegato alla determina n._____ del ________________

OGGETTO: Sig.ri  Navobi Marcello e Achille - Ricovero   presso la Comunità alloggio anziani –

“Villa S. Chiara Associazione Primavera ONLUS 

Periodo Dicembre  2010


